
Obec Vranov
Zastupitelstvo obce Vranov

Zápis
Ze Zasedání Zastupitelstva obce Vranov č. 4/2022,

konaného dne 22. 6. 2022, od 19:00 hodin.

Zahájení Zasedání Zastupitelstva

Zasedání Zastupitelstva Obce Vranov (dále též jako .,Zastupitelstvo“) bylo Zahájeno
v 19,00 hodin starostou obce panem Josefem Vašakem (,.dále jako „předsedající“).
Předsedající schůze dále Z prezenční listiny přítomných členů Zastupitelstva (příloha 1)
konstatoval. Že přítomno je 7 členů Zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů
Zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Určení ověřovatelů a Zapisovatele

Předsedající navrhl určit ověřovatele zápisu Alenu Čutovou a Jana Roubíčka a
Zapisovatele Jitku Skvorovou. Předsedající dal hlasovat.

Na'vrlı usnesení:
Zastupitelstvo obce Vranov určuje ověřovatele zápisu Alenu Cutovou a Jana
Roubı'čka, zapisovatele Jitku Skvorovou.

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi Se 0
Usnesení č. 1 bylo většinovým počtem hlasů Schváleno.

Schválení programu:

Předsedající Seznámil přítomné S návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou
členům zastupitelstva a V Souladu s informací Zveřejněnou na úřední desce. K návrhu
programu byly navrženy tyto Změny. Zrušení bodu VI) smlouvu o zřízení věcného
břemene č.1P-lZ-6020130 na Základě emailu Z technických důvodů. Bod VI) bychom
nahradili Žádostí o finanční příspěvek SDH Vranov a Zařadili bod Smlouva o dílo na
Zhotovení projektové dokumentace. Předsedající dal hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vranov Sclıvaluje následujícíprogram zaseťláııı'22. 6. 2022

l) Kontrola usnesení z minulého Zasedání
II) Rozpočtové opatření č. 4/2022
III) Smlouva o odběru Bioodpadu
IV) Smlouva o zřízení věcného břemene Stavby Vranovská Lhota
V) Žádost o finanční příspěvek Klub RADOST Z. S.
VI) Žádost o finanční příspěvek SDH Vranov, veřejnoprávní Smlouva

VII) Nákup části pozemku
VIII) Nákup pozemku

IX) Pronájem obecního majetku
X) Smlouva o dílo Zhotovení projektové dokumentace
XI) Diskuse k projednávaným bodům



Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 2 bylo většinovým počtem hlasů Schváleno.

Bod I - Kontrola usnesení Z minulého zasedání:

Starosta Obce zajistil a podepsal 3 Smlouvy o smlouvě budoucí Zřízení věcného
břemene a aktualizoval sazebník úhrad za poskytování informací dle zákona č.
106/1999 Sb.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vranov bylo Seznámeno se splněnı'm úkolů z minulého zasedání.

Bod II - Rozpočtové opatření č. 4/2022

Předsedající Seznámil členy zastupitelstva S návrhem rozpočtového opatření Obce
Vranov č. 4/2022. K návrhu nebyly vzneseny Žádné připomínky. Před hlasováním
byla dána možnost zastupitelům i hostům sdělit sve' stanovisko. Žádné Stanovisko
nebylo vzneseno. Předsedající dal hlasovat.

Na'vrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje rozpočtové opatření Obce Vranov č. 4/2022.

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 3 bylo včtšinovým počtem hlasů Schváleno.

Bod III - Smlouva o odběru biologicky rozložitclnćho odpadu mezi obcí Vranov a
Družstvem Džbánv Votice

Předsedající seznámil Členy S návrhem smlouvy o Odběru biologicky rozložitelného
Odpadu uzavřené mezi Obcí Vranov a Družstvem Džbány Votice. IČ226701677.
K návrhu nebyla Vznesena připomínka. Před hlasováním byla dána možnost
Zastupitelům sdělit Své Stanovisko. Žádné jiné stanovisko nebylo vzneseno.
Předsedající dal hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje smlouvu o odběru biologicky rozložitelnélıo
odpadu uzavřené mezi obci' Vranov a Družstvem Džbány Votice, IČ126 701677 a
pověřuje starostu obce k jejímu podpisu.

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 4 bylo většinovým počtem hlasů Schváleno

IV) Smlouva o Zřízení věcného břemene č. Stavby IV-12-6024990/1

Předsedající seznámil členy s návrhem Smlouvy O zřízení věcného břemene - č.
stavby IV - 12-6024990, název stavby Vranovská Lhota - kNN pro p. č. 1275/1
v k.ú. Vranovská Lhota. Stavbou bude dotčen pozemek p.č.2099 v k.ú. Vranovská
Lhota. Smlouva je navržena mezi Obcí Vranov a ČEZ Distribuce, firmou Petr
Kadlec - ELEKTROKOVO. IČ: 12224553 a G+ 5.120., IČ:27156931. K návrhu
nebyla vznesena připomínka. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům Sdčlit
Své Stanovisko. Žádné jiné stanovisko nebylo vzneseno. Předsedající dal hlasovat.



Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje smlouvu o zřízení věcného
břemene Stavby IV- 12-6024990, název Stavby Vranovská Lhota - kNNpro p. č.
12 75/1 v k. ú. Vranovská Lhota. Stavbou bude dotčen pozemek p.č.2099 v k. ú.
Vranovská Lhota. Smlouva je navržena mezi Obcí Vranov a ČEZ Distribuce,
firnzøn Pøzr Kadlec _ ELEKTROKO V0, IČ.- 12224553 n G+ mv., IČ:2 7156931
Zastupitelstvo pověřuje starostu obce k jejímu podpisu.

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi Se 0
Usnesení č. 5 bylo většinovým počtem hlasů Schváleno

Bod V _ Žádost 0 finančni příspěvek Kıuh Radøst. IČz47922281

Předsedající Seznámil členy Zastupitelstva se Žádostí o finanční příspěvek Klubu
Radost, IC:47922281. Navrhl nevyplatit Žádný příspěvek. K návrhu nebyly
vznesen Žádné připomínky. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům

üüfiflìfim i' ' ělit Své Stanovisko. Žádné j' éstanoviskonebylov _ _ˇ
Předsedající dal hlasovat. M V

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vranov nevyplatı' žádnýfinančnı'příspěvek Klub Radost,
IČ.- 47922281.

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 6 bylo většinovým počtem hlasů Schváleno

VI) Zádost o finanční příspěvek SDH Vranov + veřeinoprávní Smlouva

Předsedající Seznámil členy S Žádostí o finanční příspěvek 15.000,-Kč na částečné
pokrytí nákladů nákupu Svátečních uniforem pro členy Sboru Z důvodu Organizace
130. výročí SDH Vranov a 670. výročí vzniku Obce Vranov a S návrhem
veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Vranov a SDH Vranov.
K návrhu nebyla vZneSena připomínka. Před hlasováním byla dána možnost
Zastupitelům Sdělit Své Stanovisko. Žádné jiné stanovisko nebylo vzneseno.
Předsedající dal hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje veřejnoprávnísmlouvu mezi obcı' Vranov a
SDH Vranov ve výší 15. 000,-Kč. Zastupitelstvo pověřuje starostu obce
k jejímu podpisu.

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželì Se 1
Usnesení č. 7 bylo včtšinovým počtem hlasů Schváleno

Bod VII) Nákup části pozemku p. č. 1101/6 v k. ú. Vranovská Lhota

Předsedající úvodem tohoto bodu seznámil členy Zastupitelstva S nutností nákupu
části pozemku p. č. 1101/6 v k. ú. Vranovská Lhota rozděleným geometrickým č.
201-209//2020 vyhotovený ALFA GEODETA S.r.o., Podnikatelská 267, 190 11

Praha 9 - Běchovice část a o výměře 66 m2 o



. Důvodem nákupu je Ochranné pásmo
vodovodního přivaděče CHOPOS. Předsedající navrhl odkoupit tyto částí pozemku
Za 250,- KČ/m2. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i hostům Sdělit Své
Stanovisko. K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky ani žádné jiné Stanovisko.

Předsedající dal hlasovat.

Na'vrlı usnesení:
Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje nákup cˇa'stí pozemku p. č. 1101/6 v k. ú.
Vranovská Lhota dle výše uvedeného geometrické/10 plánu , část a) o výměře 66/112
za 250,-Kč/ı112 a pověřuje starostu obce k podpisu kupní smlouvy.

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželí se 0
Usnesení č. 8 bylo většínovým počtem hlasů Schváleno

Bod VIII) Nákup pozemku p. č. 29/8 v k. ú. Vranov

Předseda'ící úvodem tohoto bodu seznámil Člen f zastu itelstva S možností náku u„ P pozemku p. Č. 29/8 v k. ú. Vranov v celkové výměře 101 m2 Od
Zastoupený na Základě plne' moci paní

Důvodem nákupu
je, Že na tomto pozemku je umístěna obecní komunikace.
Předsedající navrhl odkoupit tyto části pozemku Za 150,- Kč/m2. Před hlasováním byla
dána možnost zastupitelům i hostům Sdělit Své Stanovisko. K návrhu nebyly vzneseny
žádné připomínky ani žádné jiné Stanovisko. Předsedající dal hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vanov schvaluje na'kup pozemku p. č. 29/8 v k. ú. Vranov
v celkové výměře 101 m2 za 1 50, -Kč/mZ a pověřuje starostu obce k podpisu kupní
smlouvy.

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi Se 0
Usnesení č. 9 bylo většinovým počtem hlasů Schváleno

Bod IX) Pronáiem obecního maietku části budovv Vranov č.p.58

Předsedající úvodem tohoto bodu seznámil členy Zastupitelstva S vyvěšeným
Záměrem na pronájem části budovy obce Vranov. Vranov č.p.58 v Současné době
využívanou Záchrannou službou Středočeského kraje. Záměr pronájmu byl vyvěšen Od
6.6.2022 - 22.6.2022. Do Záměru se přihlásila Záchranná Služba Středočeského kraje
S nabídkou zachování přednemocniční neodkladné péči a nabídla nájem ve výši 70.000,-
Kč + DPII / rok. Před hlasováním byla dána možnost Zastupitelům i hostům sdělit Své
stanovisko. K návrhu nebyly vzneseny Žádné připomínky ani žádné jiné Stanovisko.
Předsedající dal hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vranov Schvalujepronájem části budovy Vranov č.p.58, nebytový

prostor 50,2 mZ, místností 74,1 [112 a chodby vč. Sociální/10 zázemí 34,2 mZ
Zdravotnické záchranné Služby Středočeské/10 kraje, 272 01 Kladno, Vančuı'ova
1544, IC0: 75030926 za ročnı'nájem 70. 000,-Kč + DPH a pověřuje starostu obce
k podpisu nájemnísmlouvy.



Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi Se 0

Usnesení č. 10 bylo většinovým počtem hlasů Schváleno

Bod X) Smlouva o dílo na Zhotovení proiektové dokumentace

Předsedající úvodem tohoto bodu Seznámil Členy zastupitelstva s Výsledkem a

dokumentací Z výběru nabídek na zakázku Kanalizace a ČOV Vranov - projektová a

inženýrská činnost. která proběhla 15.6.2022 v kanceláři svazku obcí CHOPOS. Dále

přednesl návrh smlouvy o dílo mezi vítězem výběru nabídek Vodohospodářský rozvoj

a výstavba as., Nabřcžní 90/4, 150 00 Praha 5, lČ: 47116901 a Obcí Vranov na

celkovou částku bez DPH 1 265 000,-Kč.

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i hostům Sdělit své Stanovisko.

K návrhu nebyly vzneseny Žádné připomínky ani Žádné jine' stanovisko. Předsedající

dal hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vanov Schvaluje Smlouvu o dílo mezi společností VRV a.S.

IČ: 4 7116901 a Obcí Vranov, Vranov č.p.16, 25 7 22 Čerčany, vyprojektovánı'

kanalizace a ČOV- projektová a inženýrská činnost a pověřuje starostu obce

k jejímu podpisu.

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 11 bylo většinovým počtem hlasů Schváleno

Starosta Obce Seznámil Zastupitelé a přečetl dopis adresovaný na obec Vranov.

2.7.2022 proběhne turnaj v malé kopané ve Vranovské Lhotě.

Návrh usneseni:
Starosta zajistípodpis veřejnoprávníSmlouvy, 2x kupnı'smlouvu, nájemııı'smlouvu, Smlouvu

0 věcne'm břemenu, smlouvu o dı'lo a smlouvu o odběru biologického odpadu.

Starosta obce Vranov ukončil Zasedání zastupitelstva v 19,45 h.

Přílohy Zápisu:

1) Presenční listina
2) Zveřejněná informace O konání veřejného zasedání podle Zákona č.128/2000 Sb.

§ 93 odst. l zákona o obcích
'xv /'

Záflisb [v h ıøv d 29.6.2022 i* ˇ1 y y o ten nc V, (/1

Ověřovatelé:

Starosta:

Obıc VRANOV
Vranov 16
257 22 Čerčany
www.obecvranov.u
vranov@obe:vranov.cz
Tel.. 317 792 334
ICO 232960



Příloha č. l
Zápisu Ze Zasedání Zastupitelstva Obce Vranov dne 22. 6. 2022 - Presenční listina

Jméno a příjmení
člena Zastupitelstva Obce:

Josef Vašák

Zdeněk Vožický
Alena Čutová

Tomáš Uhlíř
Miloslav Vejmelka

Jitka Škvorová

Jan Roubíček



Příloha č. 2
Zápisu Ze Zasedání Zastupitelstva Obce Vranov dne 22. 6. 2022 - Presenční listina

Jméno a příjmení . _
hostů: Podpls'




